
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от JJ_» 2019 г. № //Д 
г. Калининград 1 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 15.06.2016 № 825 «Об 
утверждении Административного 
регламента администрации городского 
округа «Г ород Калининград» 
предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка под 
объект незавершенного строительства» 
(в редакции от 08.12.2017 № 1749, 
от 26.01.2018 № 74, от 19.10.2018 № 1035) 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 15.06.2016 № 825 «Об утверждении 
Административного регламента администрации городского округа «Город 
Калининград» предоставления муниципальной услуги по предоставлению 
земельного участка под объект незавершенного строительства» (в редакции от 
08.12.2017 № 1749, от 26.01.2018 № 74, от 19.10.2018 № 1035), дополнив пункт 
2.10 раздела 2 приложения подпунктом 30 следующего содержания: 

«30) нарушение существенных условий договора, за исключением случаев, 
когда такой договор заключен в отношении земельного участка, 
предоставленного под строительство многоквартирных домов, и при наличии 
зарегистрированных договоров долевого участия.». |'1 



2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование постановления в газете 
«Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в] 
Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр 
муниципальных нормативных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить||на 
и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального 
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город 
Калининград» Луконину А.А. 

Г лава городского округа А.Н. Силанов 

Житник Н.Ю. 
92-30-92 


